

Mölnadal 2013-01-31

Vindico Security tecknar leveransavtal med SSF Stöldskyddsföreningen avseende leveranser av moderna och effektiva stöldskyddsmärkningsprodukter.

Leveransavtalet omfattar ett speciellt urval av Selectamarks breda utbud av märkning av metaller, elektronik samt all stöldbegärlig egendom som kan länka märkningen till rätt ägare. De aktuella produkterna kräver ingen laboratorieanalys utan kan avläsas direkt på plats.

Det var under senhösten 2012 som Vindico tecknade ett distributionsavtal med Selectamark varefter förhandlingar inleddes med SSF avseende vissa specialprodukter som skulle passa in i SSF:s utbud av stöldskyddsmärkning för privatpersoner, företag och organisationer.

- De första leveranserna inleds omgående och kommer innebära försäljning redan under första kvartalet 2013. Enligt min bedömning innebär detta en omsättningsökning med ca 500 TSEK under innevarande år. Vi stärker vårt varumärke med affären och fortsätter nu att växa, helt enligt plan, säger Ernst-Olof Persson, VD på Vindico Security.

SSF Stöldskyddsföreningen har arbetat med säkerhetsfrågor sedan 1934 och har byggt upp en unik erfarenhet och kompetens inom säkerhetsområdet. SSF verkar genom brottsförebyggande arbete, informationsspridning och opinionsbildning.

- Under 2013 skall vi inleda en kampanj för "Operation Märkning" där de aktuella produkterna från Vindico och Selectamark ingår, säger Annika Brändström, VD på SSF Stöldskyddsföreningen.

Mölnadal 2012-01-31

För ytterligare information:

Ernst-Olof Persson, VD

Vindico Security AB (publ)

Telefon: 0708-350388

E-post: ernst.persson@vindico.se

Hemsida: www.vindico.se

Om Vindico Security AB (publ)

Vindico Security, som består av moderbolaget och dotterbolagen Uni Safe Försäljnings AB, Key Innovations AB och SPC Service AB, marknadsför och säljer säkerhetsprodukter och system framför allt till detaljhandeln, offentlig förvaltning och skolor. Produkter är bl a datorvagnar och laddskåp för laptopdatorer, kontanthanteringsprodukter, rånskydd, larmöverföringsenheter och säkerhetsskåp. Produkterna är delvis egenutvecklade. Försäljning sker genom direktförsäljning, via återförsäljare och genom företagets webshop. Bolaget är listat på AktieTorget.